
令和4年度　政務活動費 会計帳簿 【政雲クラブ】

【収入】 〔単位：円〕

使途基準 項目 備考 大場議員 湯淺議員 本田議員 鐘推議員 湯浅議員 南議員 合　計 返還額

政務活動費 上期分 4月交付 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 1,350,000

下期分 10月交付 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 1,350,000

合　計 450,000 450,000 450,000 450,000 450,000 450,000 2,700,000 0

【支出】 〔単位：円〕

使途基準 項　目 備　考 大場議員 湯淺議員 本田議員 鐘推議員 湯浅議員 南議員 共通 合　計 差引額

1 広報費 124,500 124,500 2,575,500

2 広報費 46,544 46,544 2,528,956

3 広報費 126,000 126,000 2,402,956

4 資料作成費 7,012 7,012 2,395,944

5 研修費 研修旅費、振込手数料 6/30～7/1、東京 49,910 49,910 2,346,034

6 研修費 研修参加費、振込手数料 7/15、東京 25,385 25,385 2,320,649

7 研修費 研修旅費 7/14～7/16、東京 53,000 53,000 2,267,649

8 研修費 研修参加費、振込手数料 3/28、東京 25,495 25,495 2,242,154

9 広報費 158,455 158,455 2,083,699

10 広報費 67,114 67,114 2,016,585

11 広報費 広報誌郵送料 58,566 58,566 1,958,019

12 資料作成費 9,050 9,050 1,948,969

13 資料作成費 コピー代 5,610 5,610 1,943,359

14 資料購入費 新聞雑誌購読料 日本農業新聞（２紙目） 23,208 23,208 1,920,151

15 資料購入費 新聞雑誌購読料 日本農業新聞（３紙目） 31,476 31,476 1,888,675

16 資料購入費 新聞雑誌購読料 山陰中央新報（４紙目） 39,600 39,600 1,849,075

17 研修費 研修参加費 8/17、兵庫 7,000 7,000 1,842,075

18 研修費 研修旅費 8/17、兵庫 7,000 7,000 1,835,075

19 調査研究費 3,000 3,000 1,832,075

20 広報費 200,365 200,365 1,631,710

21 広報費 35,558 35,558 1,596,152

22 広報費 121,730 121,730 1,474,422

23 広報費 214,995 214,995 1,259,427

24 広報費 35,558 35,558 1,223,869

25 広報費 123,077 123,077 1,100,792

26 資料購入費 18,388 18,388 1,082,404

27 研修費 研修参加費、振込手数料 1/16、東京 30,165 30,165 1,052,239

28 研修費 研修旅費 1/15～1/17、東京 58,200 58,200 994,039

29 広報費 コピー用紙 1,404 1,404 992,635

30 広報費 2,145 2,145 990,490

31 広報費 3,300 3,300 987,190

32 広報費 6,225 6,225 980,965

33 広報費 158,789 158,789 822,176

34 広報費 302,830 302,830 519,346

35 広報費 268,895 268,895 250,451

36 調査研究費 研修旅費 10/5～10/7、東京 310,520 310,520 -60,069 

37 調査研究費 研修旅費 宿泊費 39,270 39,270 -99,339 

38 調査研究費 研修旅費 交通費 41,320 41,320 -140,659 

39 調査研究費 研修旅費 食費 24,820 24,820 -165,479 

40 資料作成費 コピー代 6,461 6,461 -171,940 

合　計 304,056 452,585 111,284 731,283 0 106,753 1,165,979 2,871,940

広報誌　封入料

広報誌　郵送料

広報紙印刷費、振込手数料

広報誌折込料、振込手数料

インクカートリッジ、封筒

書籍

封筒

広報誌21号　印刷費

広報誌21号　折込料

広報誌22号　印刷費

トナー代

市政報告Vol.3　製作費・封筒代・封入作業

市政報告Vol.3　折込料、振込手数料

広報誌折込料、振込手数料

広報紙印刷費、振込手数料

コピー代、データ出力代

全国災害ボランティア議員連盟年会費

市政報告Vol.3　郵送料

市政報告Vol.4　製作費・封筒代・封入作業

市政報告Vol.4　折込料、振込手数料

市政報告Vol.4　郵送料


